

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवाभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	K/0625/0593.	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 18/06/05		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	AJAY MOHANTY	AGE-YEARS उमेर-वर्ष	58	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कानून का नाम	NARESH MOHANTY.	SEX लिंग	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बसंतगढ़ आवासीय पता AMARPADA, GTOPALBHINDHA GHADRAK, P75612,				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पता AS ABOVE				
OCCUPATION: अवस्था	VEGETABLE SELLER	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	4000 X 12 = 48000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)		
PAN No. स्पार्ट नंबर				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय कर दाता है (जो मात्र ही उस पर सही का निश्चय लगायें)				
Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	AJAY MOHANTY.	58	M	SELF
2.	AMITA MOHANTY	31	F	WIFE
3.	PRATIKTYA MOHANTY	31	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विचारी आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के ऊपर इमार उत्त. (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लख आवासीय पता (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (इमार पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विचारों का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आस्पत्नी/दैविकी में जीर्ण की गई ग्रीवेन सूची संलग्न			
①	DIAGNOSIS: CATARACT (IE).			
②	SURGERY: IE (SICKLE CELL).			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो गई सहायता रकमी		

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रस्ताव से दिये गये सभी विवरण यही जावकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। मगर कोई विवाह एवं कालन आदि याकूब जल्ल है तो मेरी महाप्राप्ति निम्न की 'ज' मालिनी है।

2) मेरी द्वारा जो महाप्राप्ति 'कांशिक फाउंडेशन', से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी दरीचद की पूर्ति के लिये दिया जावेगा, जो इस द्वारा मैं प्राप्त करूँ।

3) मैं पूर्ण करता हूँ कि मेरी महाप्राप्ति को यह दर्शाना की गयी है, अमर राजा का वासिक व जल्लन विस्तृता जन्म सांतानियोगवाला बोला कर्तव्यनी के न तो लिया है और न ही भवित्व में भी।

AGREEMENT by APPLICANT (see [§ 87\(2\)](#))

- 13) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रवर्त पर ज्ञाने हमारा यह आंतर की जाए लगावर, मैं (उपलब्धक) अपने सहायते को पुरुष करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके आर्थिक" को अधिकृत करता हूँ मैं सेवा कर, पर, गोदी भीतर से विकास इस प्रवर्त में सहित है, उसे "कोशिका" ग्रन्थ, ज्ञानी, दाता, वाचनात्मक दूसी वर्गों में जुड़ी अद्वितीयों और उपलब्धियों के लिए किसी से प्रसार नहीं।
मैं प्रयोगित करने से लिए अधिकृत हूँ। मैं इसके के बाहर या घार में काने से लिए "कोशिका फाउंडेशन" का जाहीर अधिकृत हूँ।

2) मैं (उपलब्धक) इस काने से जाहीर हूँ मैं सेवा कर, पर, गोदी भीतर विकास को कि सहायता के उद्दीर्ण से जुड़ी है युक्त जाए। सहायता का हकदान नहीं बढ़ता। इस समर्थन में "कोशिका" ग्रन्थ उसके जन्मिती का लिए अधिकृत और वाचनात्मकी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वर्षावाले का अधिकारी ने उपरोक्त कानूनों

PLAY MOL AND

AGREEMENT by HOSPITAL (SIGNATURE)

By affixing her/his/her, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमने अधिकारी, हमस्थानी को और से माप्लैंटरी को "कॉलिका फाइनेंसर" में विशिष्ट सहायता देने प्रियार्थी की जाती है, जिसे हम (हमस्तान) द्वारा प्रदान में आवश्यक व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न हो बायोप्सी और न हो परिष्कार में विशिष्ट सहायता किसी भी तरह से उपलब्ध न हो तो यह जैसे कि उनमें "कॉलिका फाइनेंसर" में विशिष्टरिविती तरह के प्रबन्ध में "कॉलिका फाइनेंसर" द्वारा प्रदान होते कि है। यदि "कॉलिका फाइनेंसर" द्वारा सहायता किसी भी तरह सकारात्मक नहीं किया जाता है तो वहस्तान किसी अव्यय के साकारी संभाव्यता का विकी अव्यवहार से बाहर नहीं निकल सकता है। इस पृष्ठ में घट चढ़ा जाता है कि अप्पलाट द्वितीय मह उक्त एप्लैंटरी को होते किये गए साकारी संभाव्यता का विवरण दिया गया है।

2. "कॉलिका फाइनेंसर" से नहीं गई गालाया कंबल किये जानुहोंगे की है: ऐसी जा इस्यात द्वारा दी गई सहायता का किये गये उपचार/प्रक्रिया का उनाव लेने पर्य हमस्तान के लिये जा चिपता है और "फूलिका फाइनेंसर" द्वारा कियी उक्ता का कोई दावा नहीं है। इसलिये हमस्तान में लोगों के इनके मुकाबले और ज्ञाने को यही विशेषता ही है कि हमस्तान में लोगों की।

Dr. Shiba Singh RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
विषय संस्करण

~~Optom Avnijit Das~~

Senior Program Officer

Ankara University Institute

Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)

नाम व पद हमें ले आएकहैं आएकरा

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION ज्ञानीक दृष्टिकोण संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2

二四〇

See VB